Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111. Site: <u>http://camarasorocaba.sp.gov.br</u>

REQUERIMENTO

Realização de Sessão Solene para entrega da Medalha do Mérito Esportivo "Newton Corrêa da Costa Junior" (Carpinteiro) para a Sra BRUNA COELHO, no dia 13 de novembro às 19h.

REQUERO à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário, a reserva do plenário para a realização de Sessão Solene para entrega da Medalha do Mérito Esportivo (Carpinteiro) a Sra. Bruna, pelos relevantes serviços prestados a Sorocaba.

A Sessão Solene será realizada no dia 13 de novembro de 2024, às 19h, com a devida cobertura da TV Legislativa, copa do trabalho dos fotógrafos, e do cerimonial desta casa.

Solicito também a reserva do salão para o coquetel de recepção e a confecção da medalha e certificado com todos os dados da homenageada a ser entregue durante a Sessão Solene.

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência à/ao homenageado.

S/S., 01 de novembro de 2024.

FAUSTO PERES

Vereador



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390036003700320038003A005000

Assinado eletronicamente por **Fausto Salvador Peres** em **01/11/2024 11:41**Checksum: **84836779C392F1F4280C1436B339D998F9CBCFCE4CAD3AEA40A0363252AA883E**

